
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА  АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________

       
от 01.12.2022г.                        № 86-115-С                                            

О  передаче имущества из администрации, 
находящегося в собственности  Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области,
муниципальному учреждению «Благоустройство» 

                 администрации Александровского сельского поселения
                       

В  соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции,  руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения, 
Совет Александровского сельского поселения 

РЕШИЛ:
1. Передать  в  безвозмездное  пользование  Муниципальному  учреждению

«Благоустройство»  администрации  Александровского  сельского  поселения
муниципальное имущество согласно приложению 1.

2. Передать в постоянно – бессрочное пользование Муниципальному учрежде-
нию «Благоустройство» администрации Александровского сельского поселе-
ния муниципальное имущество согласно приложению 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 

             Председатель Совета 
             Александровского 
             сельского поселения                                Р.С.Алекперов



ПРИЛОЖЕНИЕ №1  
к решению Совета 

Александровского сельского поселения                                                                                                                                                                                                
от 01 декабря  2022г. № 86-115-С

ПЕРЕЧЕНЬ

Передаваемого недвижимого имущества в безвозмездное пользование Муниципаль-
ному  учреждению «Благоустройство» администрации Александровского

сельского поселения

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Местоположение 
объекта

Балансовая 
стоимость, 
руб.

Остаточ-
ная стои-
мость, 
руб.

Кадастровый 
номер

1 Система водо-
очистки воды

с.Большая Кня-
зевка

Волгоградская обл.,
Жирновский район,
с.Большая Князевка

692 212,35 0

2 Водоочистка с.
Александровка
(Точка розлива,

модульный
блок)

Волгоградская обл.,
Жирновский район,

с.Александровка

1 080 000,00 0

3 Водоочистка с.
Н.Бахметьевка
(Точка розлива,

модульный
блок)

Волгоградская обл.,
Жирновский район,

с.Александровка

1 080 000,00 0

4 Автогараж Волгоградская обл.,
Жирновский район,

с.Александровка

187 200,00 99 702,20 34:07:020005:1941



ПРИЛОЖЕНИЕ №2  
к решению Совета 

Александровского сельского поселения                                                                                                                                                                                                
от 01 декабря  2022г. № 86-115-С

ПЕРЕЧЕНЬ

Передаваемого недвижимого имущества в постоянно-бессрочное пользование
 Муниципальному  учреждению «Благоустройство»

 администрации Александровского сельского поселения  

№
п/п

Наименование

 объекта

Местоположение
объекта

Доп.
описа-

ние
Кадастровый номер

Балансовая
стоимость,

руб.

1 Земельный участок
– предоставление

коммунальных
услуг (с.Большая

Князевка)

Волгоградская
обл., Жирновский

район,
с.Большая Кня-

зевка

площадь 
15 кв.м.

34:07:020002:521 1 146,15

2 Земельный участок
– предоставление

коммунальных
услуг (с.Новая
Бахметьевка)

Волгоградская
обл., Жирновский

район, 
с.Новая Бахме-

тьевка

площадь 
15 кв.м.

34:07:020003:575 819,00

3 Земельный участок
– предоставление

коммунальных
услуг (с.А-

лександровка)

Волгоградская
обл., Жирновский

район, 
с. Александровка

площадь 
15 кв.м.

34:07:020005:2285  1 169,40

4 Земельный участок
– для эксплуатации

гаража легковых
автомобилей 

Волгоградская
обл., Жирновский

р-он, 
с. Александровка,
ул.Центральная

д.51-а

площадь 
3356
кв.м.

34:07:020005:2265 286 468,16


